第２７号様式（第２４条関係）

下  水  道  施  設  築  造  工  事  等  承  認  申  請  書

                                                    令和  年  月  日

  長岡市長                様

             申請者  住 所

フ  リ  ガ  ナ

氏 名

                     （電話            ）

  下水道施設の築造工事について承認を受けたいので、次のとおり申請します。

施 工 場 所 長岡市

目 的

施設の内容

工 事 期 間      着手予定  令和  年  月  日・完了予定  令和  年  月  日

工 事 費

施 工 業 者

担当者名            （電話            ）

添 付 図 書      位置図 配置図 掘削平面図 断面図 道路復旧図 構造図

備 考

  注意 変更の場合は、備考欄に当初の指令番号及びその変更理由を記入すること。また、関係する欄の下部

に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを（    ）書きすること。

※ 以下 長岡市処理欄

別紙（案）のとおり、承認してよいでしょうか。

下
水
道
課

課長  課長補佐  係長  担当

 起案  ・ ・  決裁  ・ ・